PROJEKTLIGJ
Nr. /2022
PER NJE NDRYSHIM NE LIGJIN NR. 45/2015 “PER TE DREJTEN E |
INFORMIMIT PER DOKUMENTET E ISH-SIGURIMIT TE SHTETIT TE

REPUBLIKIS POPULLORE SOCIALISTE TE SHQIPERISE”, TE
NDRYSHUAR

Né mbéshtetje t& neneve 78 dhe 83 pika 1 t€ Kushtetutés, me propozimin e Késhillit
té Ministrave,

LS S
I REPUBLIKES SE SHQIPERISE

VENDOSI:
N& ligjin nr. 45/2015 “Pér t& drejtén e informimit pér dokumentet e ish-sigurimit té
Shtetit t& Republikés Popullore Socialiste t& Shqip&risé”, té ndryshuar, béhet
ndryshimi si vijon:
Neni 1
Pika 4, e nenit 29, shfugizohet.

Neni 2
Hyrja né fuqi

Ky ligj hyn né fuqi 15 dit€ pas botimit né Fletoren Zyrtare.

KRYETARI

LINDITA NIKOLLA



